0.2125%。根据公司 2021 年年度股东大会授权，董事会同意公司按照激励

计划相关规定办理解除限售手续。

三、关于本次解除限售与已披露的激励计划存在差异的说明

根据公司 2021 年年度股东大会审议通过的 2022 年限制性股票激励计

划，公司向 565 名激励对象授予的限制性股票数量为不超过 1,764.2281 万

股。因部分激励对象未认购公司拟授予其的全部限制性股票，本激励计划

实际授予限制性股票的激励对象为 556 人，实际授予股票数量为 1,699 万

股。限制性股票完成授予登记后，公司已实施 2021 年度、2022 年度及

2023 年度利润分配，按照激励计划相关规定，公司对授予价格进行了调整，

扣除每股派息金额后，限制性股票授予价格由 3.03 元/股调整为 2.6460 元/

股。

公司激励计划自实施以来，累计有 32 名激励对象不再具备激励对象

资格，上述人员已获授但尚未解除限售的合计 113 万股限制性股票由公司

进行回购注销（其中 16 名激励对象所持限制性股票 57 万股已于 2024 年 2

月完成回购注销）。公司严格按照激励计划的规定，审议了上述限制性股

票回购注销事项。截至本公告披露日，本激励计划激励对象的人数为 524

人，获授限制性股票数量为 1,586万股。

除上述事项外，本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励

计划不存在差异。

四、本次解除限售情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2024年 7月 8日。

（二）本次解除限售的激励对象人数为：524人。

（三）本次解除限售的限制性股票数量：634.24 万股，约占目前公司

 8

总股本的 0.2125%。

（四）本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

注：1、“获授限制性股票数量（万股）”一栏中已剔除不再具备激励对象资格的人员原获授的限制

性股票数量。核心骨干员工的“剩余未解除限售的限制性股票数量”中包含因激励对象个人层面绩效考

核系数为80%而不得解除限售的限制性股票0.16万股，待公司办理回购注销。2、本激励计划实施期间，

公司部分董事、高级管理人员存在变动（具体情况可详见相关公告）。上表所列公司董事、高级管理人

员均为现任情形。3、本次解除限售的激励对象中含公司部分董事、高级管理人员，其所获股票锁定及

买卖行为应按照《公司法》《证券法》等相关法律法规和《公司章程》的规定执行。4、本计划实施时

公司董事和高级管理人员获授的限制性股票总量的20%锁定至任期（或任职）期满后，根据其任期考

核结果或者经济责任审计结果确定兑现。

五、本次解除限售股份上市流通后股本结构变动情况表

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 16,420,000 0.55% -6,342,400 10,077,600 0.34%

二、无限售条件股份 2,968,576,321 99.45% 6,342,400 2,974,918,721 99.66%

三、股份总数 2,984,996,321 100% 0 2,984,996,321 100%

注：本次变动后“有限售条件股份”中56.16万股尚需办理回购注销。本次解除限售后的股本结构

以中国结算深圳分公司最终办理结果为准。

姓名 职务

获授限制性

股票数量

(万股)

本次可解除限售的

限制性股票数量

（万股）

占获授限制

性股票数量

的比例

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

杨磊 董事、总经理 10 4.00 40.00% 6.00

邹佳 董事 7 2.80 40.00% 4.20

兰彭华 副总经理 7 2.80 40.00% 4.20

刘杰 董事、董事会秘书 7 2.80 40.00% 4.20

赵璐 副总经理（兼财务负责人） 7 2.80 40.00% 4.20

核心骨干员工（共 519人） 1,548 619.04 39.99% 928.96

合计（共 524人） 1,586 634.24 39.99% 951.76

 9

六、备查文件

（一）第十届董事会第十二次会议决议；

（二）第十届监事会第六次会议决议；

（三）北京国枫律师事务所法律意见书；

（四）上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司独立财务顾问报

告。

特此公告。

成都市兴蓉环境股份有限公司

董事会

2024 年 7 月 4 日